

RESUM PRESSUPOST

1,1 Reixa fixa rectangular 3,67 x 1,040 m			1.500,00 €
2,1 4 reixes fixes rectangular 1,10 x 1,14 m			727,62 €
2,5 Reixa practicable rectangular 1,10 x 1,90 m			326,02 €
2,6 Reixa fixa rectangular 0,59 x 1,32 m			95,57 €
2,7 Reixa fixa circular de diàmetre 0,73 m			229,46 €
3,1 Reixa practicable rectangular 0,92 x 2,15 m			214,81 €
3,2 Reixa fixa rectangular 0,90 x 2,15 m			290,04 €
3,3 Reixa practicable "tramex" 1,00 x 1,80 m			256,45 €
4,1 Reixa fixa rectangular 1,29 x 1,66 m			225,00 €
4,2 Reixa fixa rectangular 0,62 x 1,68 m			109,44 €
4,3 Reixa fixa rectangular 0,78 x 1,68 m			137,68 €
4,4 Reixa fixa rectangular 0,63 x 1,68 m			111,21 €
5,1 Reixa fixa rectangular de 1,00 x 2,07 m			221,80 €
6,1 Transport de residus a abocador autoritzat			65,00 €
		Suma	4.510,10 €
<hr/>			
	Despeses Generals	13,00%	586,31 €
	Benefici Industrial	6,00%	270,61 €
	Suma		5.367,02 €
	IVA	21,00%	1.127,07 €
TOTAL OBRA			6.494,09 €
<hr/>			
SEGURETAT I SALUT			150,00 €
	Despeses Generals	13,00%	19,50 €
	Benefici Industrial	6,00%	9,00 €
	Suma		178,50 €
	IVA	21,00%	37,49 €
TOTAL SEGURETAT I SALUT			215,99 €
<hr/>			
GESTIÓ DE RESIDUS**			120,00 €
	IVA	10,00%	12,00 €
TOTAL GESTIÓ DE RESIDUS			132,00 €
<hr/>			
TOTAL PRESSUPOST			6.842,08 €

NOTA:

- * En aquest capítol, només s'han de pressupostar la càrrega de runa i
- ** Aquí, facturar la taxa de l'abocador.